Ч+ВАШ РЕСПУБЛИКИН

ПАТШАЛ+Х КАНАШ/

ЙЫШ@НУ

 ГОСУДАРСТВЕННЫЙ СОВЕТ

ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.04.2019  805 №  30.04.2019 № 805

Шупашкар хули

г. Чебоксары

Об отчете Кабинета Министров Чувашской Республики

о выполнении Прогнозного плана (программы) приватизации

государственного имущества Чувашской Республики на 2018 год

и основных направлений приватизации государственного

имущества Чувашской Республики на 2019–2020 годы

Государственный Совет Чувашской Республики  п о с т а н о в л я е т:

1. Отчет Кабинета Министров Чувашской Республики о выполнении

Прогнозного плана (программы) приватизации государственного имущества

Чувашской Республики на 2018 год и основных направлений приватизации

государственного имущества Чувашской Республики на 2019–2020 годы

принять к сведению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель

Государственного Совета

Чувашской Республики

А.Е. Егорова